SUHRNNE SPRAVY

HLAVICKA FORMULARA

Vyber typu sihrnnej spravy

Suhrnna sprava o zmluvach podla § 10 ods. 10 a 11
Obdobie

Stvrtrok: IL. Stvrtrok

Rok: 2020

ODDIEL I: VEREJINY OBSTARAVATEL

I.1)

NAZOV A ADRESY

Zakladna skola Ul. pohranicna 9, Komarno
1C0O: 37861221

Pohrani¢na 9, 945 01 Komarno

Slovensko

Kontaktna osoba: Mgr. Slavomir Durco

Telefon: +421 357701793

Email: info@zspohranicna.sk

Webové sidlo (internetova adresa)

ODDIEL II: PREDMET

IL.1)
I1.1.3)

ROZSAH OBSTARAVANIA
Druh zakazky
Suhrny

ODDIEL V: ZADANIE ZAKAZKY

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

Cast: 1

Zakazka ¢.: 1
Nazov: Demontaz a montaz svietidiel

Odkaz na zverejnent zmluvu: http://www.zspohranicna.sk/wp-content/uploads/2020/01/0bj.-04-2020-1.pdf

Druh zékazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

15.04.2020

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

HANNA s.r.o.

ICO: 44000855

N&m. M. R. Stefanika 903/5A , 945 01 Komarno
Slovensko

Dodévatelom je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 1 228,36 EUR bez DPH

Cast: 2

Zakazka ¢.: 2

Nazov: Cistiaci, hygienicky a dezinfikaCny tovar - celorocna objednavka
Odkaz na zverejnend zmluvu: http://www.zspohranicna.sk/wp-content/uploads/2020/01/0bj.-05-2020.pdf

Druh zékazky: Tovary
ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy
06.05.2020

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1
Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a
UNIMAL SK, s.r.o.

1C0: 51232383

Komarnanska 54 , 947 01 Hurbanovo
Slovensko
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Dodévatelom je MSP: Ano
V.2.4) Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 4 000,00 EUR bez DPH

ODDIEL VI: DOPLNKOVE INFORMACIE
VI.5) DATUM ODOSLANIA TOHTO OZNAMENIA
03.07.2020
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